
Číslo zápisu / číslo ve spisu: 386879/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2017/2018

Jméno a příjmení studenta: Martina Švandrlíková
Datum narození: 26.04.1992
Identifikační číslo studenta: 61250983

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Učitelství pro základní školy
Studijní obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy
Specializace: Výtvarná výchova
Identifikační číslo studia: 386879

Název práce: Odborné otázky Výtvarné výchovy pro elementaristy
Pracoviště práce: Katedra výtvarné výchovy
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Helena Kafková, Ph.D.
Oponent(i): doc. ak. mal. Zdenek Hůla

Datum obhajoby : 21.05.2018 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Odborné otázky výtvarné výchovy pro elementaristy

Studentka představila práci, která je převážně teoretická. Zabývá se
zejména tématy: identita, prostor a čas. Prezentaci chyběla plynulost
a koncentrovanost, studentka si pomáhala čtením textu, vyjadřovala
se jednoduše. Do prezentace několikrát vstoupila školitelka Mgr.
Helena Kafková, Ph.D.a studentku nasměrovala k přesnějším
vyjádřením.
Školitelka ocenila výběr tématu a literatury, inovativnost práce a
pokrok, který studentka během práce udělala při plánování
výtvarných úkolů. Vytkla autorce nepřesné formulace.
Oponent ocenil zpracování práce a její šířku, ale zmínil jistou
nepropracovanost závěrů studentky.
Studentka se stručně vyjádřila k otázkám již s větším klidem a
nadhledem. Prezentace skončila diskusí komise a studentky. I přes
výše uvedené byla obhajoba ohodnocena stupněm výborně zvláště s
odkazem na rpofesní rozvoj studentky a schopnost uchopit široké
téma a zpracovat jej s ohledem na konkrétní jevy ve Vv.Komise
hlasovala a shodla se na výsledku.

Výsledek obhajoby: výborně

Předseda komise: Mgr. Magdalena Novotná, Ph.D. ............................

Členové komise: Mgr. Helena Kafková, Ph.D. ............................

 Mgr. Zuzana Fišerová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Martina Švandrlíková

http://www.tcpdf.org

